Sirvinty hipodromas
Starto protokolas

Distancija

Takas Zirgo vardas

| vaZziavimas 4 mety Zirgai

1800 A
1800 A
1800 A
1801 A
1804 A
1804 A

1 PERLAS

2 SIMARONAS

3 DIEGO BOB

4 J.J. AMERICAN VELVET
5 MISTERIS

6 GALATEJA

Il vaziavimas GRAND PRIX | GITAS

1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A

1 POINTILLIST

2 PANTHER FACE

3 NORTHERNLIGHT GENIUS
4 SORANA

5 BRAVE SENSATION
6 IDEALAS CASS

7 ERUPTION CASS

Il vaZiavimas B reitingas

1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A

1 POWERBYDREAM
2 NEXT TO WURST
3 MIRAZAS

4 LYDERIS

5 FELIKS G.D.

6 MAIBAH

7 JANECKY

8 MAGIS

IV vaZziavimas 3 mety zZirgai

1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A

1 VENERA

2 MAGIJA

3 JOLLY GIRL ED

4 BACIAMI

5 LIGHT STAR

6 KATARINA

7 LITHUANIA CITATION
8 MODERNA

V vaziavimas GRAND PRIX Il GITAS

1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A

BRAVE SENSATION
PANTHER FACE
IDEALAS CASS
POINTILLIST
NORTHERNLIGHT GENIUS
SORANA

ERUPTION CASS

2024.09.28
12:00

Zirgo savininkas

12:10
UAB Nala
Dalius Minkevicius
Algimantas Pamarnackas
Ulsans SK MTU
Rytis Lepeska
Monika Vinskuté

12:40
Algimantas Pamarnackas
Ernestas JuSkauskas
TU Medeum
Saulius Mikulevicius
Virginijus Vaidotas
Ardnas Cicénas
UAB "Lietuvos Zirgynas"

13:10
UAB "Lietuvos Zirgynas"
Gintaras Radzevicius
Juozas Kvaksys
Eimantas Klebauskas
Mindaugas Serzantas

Vadeliotojas

Alyvinis fonas — balti skaiciai
Stasys Keérys

Dalius Minkevicius

Algimantas Pamarnackas
Tatjana Zubenok

Rytis Lepeska

Edvardas Vinskus

Raudonas fonas - balti skaiciai
Algimantas Pamarnackas
Ernestas JuSkauskas

Tatjana Zubenok

Saulius Mikulevicius

Egidijus Gudonis

Alvydas Banénas

Antanas JuSkénas

Pilkas fonas — balti skaiciai
Antanas JuSkénas

Gintaras Radzevicius

Diana JarmalavicCiené
Eimantas Klebauskas
Mindaugas Serzantas

Egidijus Gudonis/Virginijus Egidijus Gudonis

Nina Laine
Irena Vilimiené

13:40
Irmantas Gramackas
Diana JarmalavicCiené
Darius Vaidotas
Svetlana Jegorova
Nerijus Simanynas
Antanas Vaskelis
Antanas Vaskelis
Eglé lepeskiené

14:10
Virginijus Vaidotas
Ernestas JuSkauskas
Ardnas Cicénas
Algimantas Pamarnackas
TU Medeum
Saulius Mikulevi€ius
UAB "Lietuvos zirgynas"

Tatjana Zubenok
Saulius Matulevicius

Zalias fonas - balti skaiéia
Ernestas JuSkauskas
Juozas Kvak3ys

Egidijus Gudonis

Svetlana Jegorova

Stasys Kérys

Ignas Vaskelis

Zydriinas Vasilionka

Rytis Lepeska

Raudonas fonas - balti skaiciai
Egidijus Gudonis

Ernestas JuSkauskas

Alvydas Banénas

Algimantas Pamarnackas
Svetlana Jegorova

Saulius Mikulevicius

Antanas Juskénas



VI vazZiavimas C reitingas
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A
1800 A

1 GVAZDIKAS

2 GUGLE CASS

3 HYPNOTIST

4 VIKINGAS

5 FIRST CLASS CASS
6 BAGIS

7 CIRVAS

8 CIANGAS

14:40
Monika Vinskuté
Vitas Petrauskas
Ernestas JuSkauskas
Vygailas Perednikas
Dalius Minkevicius
UAB "Lietuvos zirgynas
Gedpvilé Vinslauskaité
Joana Kéryté

Mélynas fonas — balti skaiciai
Edvardas Vinskus

Vitas Petrauskas

Ernestas JuSkauskas

Vygailas Perednikas

Dalius Minkevicius

Antanas Juskénas

Gedvilé Vinslauskaité

Stasys Kérys



